

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** Nové oplocení ulice Polni - zadani s VV

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 247 602,44

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 247 602,44**

|              |        |   |            |           |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 21,00% | z | 247 602,44 | 51 996,51 |
| znižená      | 15,00% | z | 0,00       | 0,00      |

**Cena s DPH v CZK 299 598,95**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** Nové oplocení ulice Polni - zadani s VV

Miesto:

Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód  | Objekt   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|--|----------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtov</b>                |          | <b>247 602,44</b>  | <b>299 598,95</b> |
| 0561000<br>5                                 | VRN      | 34 500,00          | 41 745,00         |
| 701  | Oplocení | 213 102,44         | 257 853,95        |
| <b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b> |          | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>     |          | <b>247 602,44</b>  | <b>299 598,95</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nové oplocení ulice Polní - zadání s VV

**Objekt: 05610005 - VRN**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.08.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 34 500,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>34 500,00</b> |

|              |        |   |           |          |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 21,00% | z | 34 500,00 | 7 245,00 |
| znižovaná    | 15,00% | z | 0,00      | 0,00     |

**Cena s DPH v CZK 41 745,00**

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nové oplocení ulice Polni - zadani s VV

**Objekt: 05610005 - VRN**

Miesto: Dátum: 24.08.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| Kód - Popis                                     | Cena celkom [CZK] |
|---|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                    | <b>34 500,00</b>  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 34 500,00         |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 8 000,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 24 500,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 1 000,00          |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 1 000,00          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                       | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>        | <b>34 500,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Nové oplocení ulice Polní - zadání s VV

**Objekt: 05610005 - VRN**

Miesto: Datum: 24.08.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu 34 500,00**

**VRN - Vedľajší rozpočtové náklady 34 500,00**

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00**

|   |   |           |   |      |       |          |          |
|---|---|-----------|---|------|-------|----------|----------|
| 1 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou             | soub | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 2 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě - ke kolaudaci | soub | 1,000 | 5 500,00 | 5 500,00 |

**VRN3 - Zařízení staveniště 24 500,00**

|   |   |           |  |      |       |           |           |
|---|---|-----------|--|------|-------|-----------|-----------|
| 3 | K | 031101000 | Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí   | soub | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 4 | K | 032103000 | Náklady na stavební buňky                      | soub | 1,000 | 5 500,00  | 5 500,00  |
| 5 | K | 034403000 | Dopravní značení na staveništi                 | soub | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 6 | K | 039103000 | Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště | soub | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |

**VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00**

|   |   |           |                     |      |       |          |          |
|---|---|-----------|---------------------|------|-------|----------|----------|
| 7 | K | 045203000 | Kompletační činnost | soub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|---|---|-----------|---------------------|------|-------|----------|----------|

**VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00**

|   |   |           |                |      |       |          |          |
|---|---|-----------|----------------|------|-------|----------|----------|
| 8 | K | 071204000 | Provozní vlivy | soub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
|---|---|-----------|----------------|------|-------|----------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nové oplocení ulice Polni - zadani s VV

**Objekt:** 701 - Oplocení

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.08.2023

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 213 102,44        |
| Ostatné náklady     | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>213 102,44</b> |

|              |        |   |            |           |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 21,00% | z | 213 102,44 | 44 751,51 |
| znižaná      | 15,00% | z | 0,00       | 0,00      |

**Cena s DPH v CZK 257 853,95**

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nové oplocení ulice Polní - zadání s VV

**Objekt:** 701 - Oplocení

Miesto: Datum: 24.08.2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| Kód - Popis                              | Cena celkom [CZK] |
|--|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>213 102,44</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 121 661,38        |
| 1 - Zemní práce                          | 7 022,83          |
| 2 - Zakládání                            | 17 233,09         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 82 886,11         |
| 5 - Komunikace                           | 303,80            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 44,10             |
| 96 - Bourání konstrukcí                  | 7 264,00          |
| 997 - Přesun sutě                        | 3 224,80          |
| 998 - Přesun hmot                        | 3 682,65          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 91 441,06         |
| 762 - Konstrukce tesařské                | 1 200,00          |
| 764 - Konstrukce klempířské              | 7 548,20          |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | 82 692,86         |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>213 102,44</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Nové oplocení ulice Polní - zadání s VV

**Objekt: 701 - Oplocení**

Miesto: Datum: 24.08.2023

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**213 102,44**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**121 661,38**

#### 1 - Zemní práce

**7 022,83**

|   |   |           |   |    |       |          |          |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 113106171 | Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně                           | m2 | 0,980 | 45,00    | 44,10    |
| 2 | K | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3 | 3,960 | 493,11   | 1 952,72 |
| 3 | K | 133201109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                       | m3 | 3,960 | 20,00    | 79,20    |
| 4 | K | 133202011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 | m3 | 1,152 | 1 600,00 | 1 843,20 |
| 5 | K | 133202019 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3           | m3 | 1,152 | 50,00    | 57,60    |
| 6 | K | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                          | m3 | 5,112 | 137,00   | 700,34   |
| 7 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | m3 | 5,112 | 20,97    | 107,21   |
| 8 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                          | t  | 9,202 | 230,00   | 2 116,46 |
| 9 | K | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění  | m2 | 4,880 | 25,00    | 122,00   |

#### 2 - Zakládání

**17 233,09**

|    |   |           |  |    |       |          |           |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|-----------|
| 10 | K | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku | m3 | 0,360 | 1 080,00 | 388,80    |
| 11 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20                                   | m3 | 4,918 | 3 200,00 | 15 737,60 |
| 12 | K | 275351121 | Zřízení bednění základových patek                                      | m2 | 1,280 | 712,00   | 911,36    |
| 13 | K | 275351122 | Odstranění bednění základových patek                                   | m2 | 1,280 | 152,60   | 195,33    |

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**82 886,11**

|    |   |             |  |     |        |          |           |
|----|---|-------------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 14 | K | 338121125   | Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,20 m3 | kus | 10,000 | 1 200,00 | 12 000,00 |
| 15 | M | 90099-9002a | sloupek koncový hladký, barva přírodní beton, pro výšku plotu v=3,4 m          | kus | 4,000  | 1 201,29 | 4 805,16  |

| PČ | Ty p | Kód         | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|------|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 16 | M    | 90099-9002c | sloupek průběžný hladký, barva přírodní beton, pro výšku plotu v=3,4 m | kus | 6,000    | 1 193,82     | 7 162,89          |
| 17 | K    | 348121131   | Osazování ŽB desek plotových na MC 500x50x2000 mm                      | kus | 40,000   | 580,00       | 23 200,00         |
| 18 | M    | 90099-9004a | plotová výplň oboustranně hladká, barva přírodní beton 200/50/4,5 cm   | kus | 40,400   | 830,65       | 33 558,06         |
| 19 | K    | 90099-9004b | řezání plotové desky   | kus | 10,000   | 180,00       | 1 800,00          |
| 20 | K    | 90099-9006  | Vymezení vůle plotových desek v drážce sloupku                         | kus | 18,000   | 20,00        | 360,00            |

#### 5 - Komunikace

303,80

|    |   |           |  |    |       |        |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 21 | K | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 0,980 | 290,00 | 284,20 |
| 22 | K | 599441111 | Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm  | m2 | 0,980 | 20,00  | 19,60  |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44,10

|    |   |           |   |    |       |       |       |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 23 | K | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného | m2 | 0,980 | 45,00 | 44,10 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|

#### 96 - Bourání konstrukcí

7 264,00

|    |   |           |   |    |        |          |          |
|----|---|-----------|---|----|--------|----------|----------|
| 24 | K | 962052314 | Bourání piliřů ze ŽB  | m3 | 0,324  | 1 600,00 | 518,40   |
| 25 | K | 968062559 | Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2                               | m2 | 7,000  | 140,00   | 980,00   |
| 26 | K | 981011111 | Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním | m3 | 57,656 | 100,00   | 5 765,60 |

#### 997 - Přesun sutě

3 224,80

|    |   |           |  |   |        |           |          |
|----|---|-----------|--|---|--------|-----------|----------|
| 27 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 3,909  | 20,00     | 78,18    |
| 28 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t | 3,909  | 235,00    | 918,62   |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t | 54,726 | 5,00      | 273,63   |
| 30 | K | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101  | t | 1,296  | 230,00    | 298,08   |
| 31 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201   | t | 2,419  | 805,00    | 1 947,30 |
| 32 | K | 997013815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kovového                       | t | 0,194  | -1 500,00 | -291,00  |

#### 998 - Přesun hmot

3 682,65

|    |   |           |  |   |        |        |          |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 33 | K | 998232131 | Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m | t | 24,551 | 150,00 | 3 682,65 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV

91 441,06

| PČ                                 | Ty<br>p | Kód       | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|------------------------------------|---------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>762 - Konstrukce tesařské</b>   |         |           |  |     |          |              | <b>1 200,00</b>   |
| 34                                 | K       | 762111811 | Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva  | m2  | 24,000   | 50,00        | 1 200,00          |
| <b>764 - Konstrukce klempířské</b> |         |           |  |     |          |              | <b>7 548,20</b>   |
| 35                                 | K       | 764518423 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm  | m   | 5,500    | 1 100,00     | 6 050,00          |
| 36                                 | K       | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m   | %   | 37,455   | 40,00        | 1 498,20          |
| <b>767 - Konstrukce zámečnické</b> |         |           |  |     |          |              | <b>82 692,86</b>  |
| 37                                 | K       | 767-001   | D+MTŽ 2.kř. brány 3000x2000mm, jeklový rám s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním, sloupky jekl 120x120x4-2600mm povrch.úprava žár.pozinkování, výplň smrkové plaňky + 2x lazurovací nátěr, el.mech.pohon na dálkové ovládání | kus | 1,000    | 80 080,00    | 80 080,00         |
| 38                                 | K       | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m   | %   | 746,532  | 3,50         | 2 612,86          |